
  

 

 

 В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года                

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления                                 

в Российской Федерации», в связи с принятием постановления администрации 

Уссурийского городского округа от 23 мая 2023 года № 1449 «О внесении 

изменений в постановление администрации Уссурийского городского округа 

от 29 декабря 2011 года № 3483 «Об утверждении Устава муниципального 

бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования 

«Детско – юношеская спортивная школа» Уссурийского городского округа», 

в целях актуализации перечня муниципальных образовательных организаций, 

предоставляющих меры социальной поддержки педагогическим работникам 

 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

$docdate$ 
№ 

$docnum$ 

 

г. Уссурийск 

 

 

О внесении изменений в 

постановление администрации 

Уссурийского городского округа 

 от 11 февраля 2019 года № 330              

«Об осуществлении переданных 

Уссурийскому городскому округу 

государственных полномочий               

по предоставлению мер 

социальной поддержки 

педагогическим работникам 

муниципальных образовательных 

организаций Уссурийского 

городского округа»                                                      
 

                                                                                                                                                                            9099949

16.06.2023 1831

Размещено на официальном сайте администрации УГО https://adm-ussuriisk.ru



2 

1. Внести в постановление администрации Уссурийского городского 

округа от 11 февраля 2019 года № 330 «Об осуществлении переданных 

Уссурийскому городскому округу государственных полномочий по 

предоставлению мер социальной поддержки педагогическим работникам 

муниципальных образовательных организаций Уссурийского городского 

округа» (далее – постановление) следующие изменения: 

в Приложении № 1 «Перечень муниципальных образовательных 

организаций Уссурийского городского округа» к постановлению: 

строку 1 раздела «Учреждения дополнительного образования детей» 

изложить в следующей редакции: 

«муниципальное бюджетное образовательное учреждение 

дополнительного образования «Спортивная школа по различным видам 

спорта» Уссурийского городского округа». 

2. Управлению делами аппарата администрации Уссурийского 

городского округа (Болтенко) разместить настоящее постановление на 

официальном сайте администрации Уссурийского городского округа. 

 

 

 

И.о. главы Уссурийского городского округа                                   М.Р. Терчиев 

 

$docstamp$ 

 

                                                                                                                                                                            9099949Размещено на официальном сайте администрации УГО https://adm-ussuriisk.ru


